[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13  февраля 2014 года                                                                                                       №    16

п. Печенга
Об обмене жилого помещения и

внесении изменений в договора

социального найма жилых помещений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Протоколом заседания жилищной комиссии от 11.02.2014 г., руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга  Печенгского района Мурманской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании представленных документов гр. Чуксиной О.С. произвести обмен жилого помещения, расположенного по адресу: ул. Шабалина, д. 1 кв. 39 на жилое помещение, расположенное по адресу: ул. Северная, д.2, кв. 70, заключить договор социального найма с 01.02.2014 г. и включить в состав семьи супруга Аверьянова Е.А.
2. В соответствии с предоставленными документами гр. Фазлиевой Н.В. внести изменения в договор социального найма от 01.04.11 г. № 21 на жилое помещение, расположенное по адресу: Мурманская область, Печенгский район, п. Лиинахамари, Шабалина 1 кв. 52, исключить из состава семьи дочь Фазлиеву Ладу Раисовну.
3. Начальнику отдела ЖКХ – Жидковой Елене Владимировне - подготовить договора социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда с изменениями.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                     Н.Г. Жданова
Начальник отдела ЖКХ                               ___________________                 Е.В. Жидкова
                                                                                дата, подпись

Инспектор по кадрам                                   ___________________                 Н.А. Андреева

                                                                                дата, подпись

Рассылка 4 экз.:  дело-1, прокурат. – 1, ОЖКХ - 1, МКП - 1